
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Miércoles 2 de febrero de 2022 Sec. V-A.  Pág. 4910

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
29

83
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

2983 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de
Personal. Objeto: Servicio de Ludotecas año 2022. Expediente: 2020/
ETSAE0905/00003547.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal.
1.2) Número de identificación fiscal: S2830086A.
1.3) Dirección: C/ Prim 6-8 (desp. 2E27).
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 917802666.
1.10) Fax: 917803659.
1.11) Correo electrónico: contratacion_maper@et.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.
2.5) Código NUTS Lote 4: ES300.
2.6) Código NUTS Lote 5: ES300.
2.7) Código NUTS Lote 6: ES300.
2.8) Código NUTS Lote 7: ES300.
2.9) Código NUTS Lote 8: ES300.
2.10) Código NUTS Lote 9: ES300.
2.11) Código NUTS Lote 10: ES300.
2.12) Código NUTS Lote 11: ES300.
2.13) Código NUTS Lote 12: ES300.
2.14) Código NUTS Lote 13: ES300.
2.15) Código NUTS Lote 14: ES300.
2.16) Código NUTS Lote 15: ES300.
2.17) Código NUTS Lote 16: ES300.
2.18) Código NUTS Lote 17: ES300.
2.19) Código NUTS Lote 18: ES300.
2.20) Código NUTS Lote 19: ES300.
2.21) Código NUTS Lote 20: ES300.

3. Descripción de la licitación:
3.1) Descripción genérica: Servicio de Ludotecas año 2022 (CPV: 92331210).
3.2) Lote 1: General Morillo (Pontevedra) (CPV: 92331210).
3.3) Lote 2: General Arroquia (Salamanca) (CPV: 92331210).
3.4) Lote 3: Santocildes (Astorga) (CPV: 92331210).
3.5) Lote 4: Cortijo de Buenavista (Cádiz) (CPV: 92331210).
3.6) Lote 5: San Pedro (Colmenar Viejo) (CPV: 92331210).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 28 Miércoles 2 de febrero de 2022 Sec. V-A.  Pág. 4911

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
29

83
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

3.7) Lote 6: Tentegorra (Cartagena) (CPV: 92331210).
3.8) Lote 7: Baron de Warsage (Calatayud) (CPV: 92331210).
3.9) Lote 8: Príncipe (Paracuellos Del Jarama)  (CPV: 92331210).
3.10) Lote 9: Conde de Gazola (San Andres De Rabanedo) (CPV: 92331210).
3.11) Lote 10: El Copero (Sevilla) (CPV: 92331210).
3.12) Lote 11: En Empecinado (Valladolid) (CPV: 92331210).
3.13) Lote 12: La Cuesta (La Laguna) (CPV: 92331210).
3.14) Lote 13: Alferez Rojas Navarrete (Alicante) (CPV: 92331210).
3.15) Lote 14: Cid Campeador (Burgos) (CPV: 92331210).
3.16) Lote 15: General Menacho (Botoa) (CPV: 92331210).
3.17) Lote 16: Cerro Muriano (Córdoba) (CPV: 92331210).
3.18) Lote 17: San Jorge (Zaragoza) (CPV: 92331210).
3.19) Lote 18: Sangenis (Zaragoza) (CPV: 92331210).
3.20) Lote 19: Jaime I (Bétera) (CPV: 92331210).
3.21) Lote 20: Puerto Del Rosario (Fuerteventura) (CPV: 92331210).

5. Tipo de procedimiento: Abierto acelerado (resolución declaración de urgencia).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 9 de febrero de 2022 (servicio de Ludotecas año 2022).

Madrid, 25 de enero de 2022.- El Jefe de Asuntos Económicos del MAPER,
Francisco Javier Echeverría Jiménez.

ID: A220002959-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-02-01T15:17:55+0100




